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1 GENERELT 

Bittium MedicalSuite er en nettbasert tjenesteplattform for fjernovervåking som gjør det mulig å 

administrere og analysere ulike data som registreres i helsevesenet. Tjenesteplattformen legger til rette for 

sikker informasjons- og datadeling og gjør det mulig for sykehus, klinikker og helsepersonell å samarbeide 

uavhengig av hvor de befinner seg, noe som tillater raskere undersøkelse, diagnostisering og behandling av 

pasienter. Bittium MedicalSuite muliggjør trådløs dataoverføring, intelligent dataanalyse og praktiske 

rapporterings- og administrasjonsmoduler som kan optimaliseres individuelt for hver enkelt bruker i 

henhold til deres behov. 

 

1.1 Bittiums tjenesteplattform for søvnapné-testing i hjemmet 

Bittiums hjemmetest for søvnapné (HSAT) er en tjeneste som skal brukes til opptak av standard 

polygrafidata (PG) og analyse av typiske søvnrelaterte pusteforstyrrelser som obstruktiv søvnapné, sentral 

søvnapné, blandet søvnapné, hypopné og Cheyne-Stokes-respirasjon. 

Bittium HSAT -serviceplattformen  tilbyr en konvensjonell offline-løsning for håndtering av data fra HSAT-

opptak, der opptaksdata lastes opp fra Bittium Respiro™ -opptakeren til MedicalSuite-serviceplattformen 

for analyse med Bittium Respiro Analyst -programvaren. (Figur 1)  

 

 

Figur 1 Bittium hjemmetest for søvnapné 
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1.1.1 Bittium Respiro 

Bittium Respiro er et ambulatorisk opptaksenhet for polygrafi over natten, som alltid utføres etter resept 

fra lege. Respiro gir pålitelige opptak av utvalgte biologiske signaler relatert til søvnapné gjennom 

søvntesting i hjemmet (HSAT). Respiro Polygrafiske opptak med Respiro kan utføres som HSAT™-opptak 

med tre konfigurasjonsalternativer. Bittium HSAT-opptak konfigureres i programvaren Bittium RespiroTM 

Device Manager 

Se Respiro™ merknader og advarsler i Respiro™ Bruksanvisningen for helsepersonell  eller i Merknader og 

Advarsler som følger med i Respiro-bærekofferten. 

 

Mer detaljerte instruksjoner for bruken av Bittium Respiro kan finnes i egen Bittium Respiro 

Bruksanvisning for helsepersonell. Den nyeste dokumentasjonen finnes på: 

https://www.bittium.com/medical/support . 

 

1.1.2 Bittium Respiro Analyst  

Bittium Respiro Analyst™ er et nettprogram som lar søvnspesialister gjennomføre polygrafanalyser av 

opptak gjort med Bittium Respiro™. Respiro Analyst gir presis medisinsk informasjon om pasienten 

(polygrafsignaler og preliminær analyse). 

Respiro Analyst gjør det mulig for søvnspesialister som jobber i fjerntliggende områder å analysere opptak 

gjort av klinikker og helsesentre. Systemet utstyrer søvnspesialisten med et komplett arbeidsmiljø for 

visualisering og analyse av signaler. Søvnspesialisten kan skrive en erklæring basert på analysen ved å bruke 

det integrerte erklæringsverktøyet. 

Se Respiro Analyst™ merknader og advarsler i Bittium Respiro Analyst brukerveiledning for Bittium 

Respiro Analyst. 

 

Mer detaljerte instruksjoner for bruken av Bittium Respiro Analyst kan finnes i egen brukerveiledning for 

Bittium Respiro Analyst.  Den nyeste dokumentasjonen finnes på: 

https://www.bittium.com/medical/support . 

 

 

https://www.bittium.com/medical/support
https://www.bittium.com/medical/support
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2 BRUK AV TJENESTEPLATTFORMEN BITTIUM MEDICALSUITE 

MedicalSuite-tjenesteplattform støtter følgende nettlesere: 

• Google Chrome 

• Mozilla Firefox 

• Microsoft Edge 

2.1 MedicalSuite-kontoer 

Hver enhet som tilbyr en bestemt type helsetjenester, er knyttet til en separat organisasjonsenhet som 

tilhører en organisasjonstrestruktur i Bittium MedicalSuite-tjenesteplattformen (Figur 2). 

 

Figur 2 Organisasjonstrestruktur 

 

Videre kan hver organisasjon på Bittium MedicalSuite inkludere flere brukere med forskjellig 

funksjonalitetstilgang. Strukturen til MedicalSuite-organisasjoner og deres brukere og deres oppgaver kan 

variere basert på organisasjonsprosessen og behovene. For å få tilgang til organisasjonens data på Bittium 

MedicalSuite-tjenesteplattformen, må hver bruker logge på med sin personlige brukerkonto. I henhold til 

nødvendig tilgang til brukerfunksjonalitet, angis en rolle (administrator, kliniker, tekniker eller diagnostisk) 

for hver brukerkonto. I tillegg til brukerrollen har hver bruker sitt eget tilpassbare instrumentpanel som 

inkluderer brukerens oppgaveliste og kan konfigureres basert på brukerens behov. Følgende brukerroller er 

tilgjengelige: 

  

Root 
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Administrator 

• Administrerer organisasjonsstrukturen, dens brukere, diagnosegrupper og enheter 

• Har tilgang til bruksstatistikk for nettjenester for sin egen organisasjon og 

organisasjoner på lavere nivå 

 

Klinikker 

• Forbereder et opptak med pasientdetaljer i henhold til tjenestetype og resept fra legen 

• Fester Respiro-opptaksenheten, pulsoksymeter, sensorer, elektroder og kabler om 

nødvendig 

• Laster opp (Bittium HSAT) og validerer opptaksdataene 

• Kan avslutte (angi som «klar for analyse») opptak 

• Får diagnoserapporten etter godkjenning 

 

Tekniker 

• Kan forberede et opptak med pasientdetaljer i henhold til studieresepten fra legen 

• Kan feste Respiro-opptaksenheten, sensorer, og kabler om nødvendig 

• Kan laste opp og validere opptaksdata 

• Tilordner opptaket til en diagnostisk bruker eller diagnosegruppe for analyse og tolkning 

• Kan avslutte (angi som «klar for analyse») opptak 

• Kan utføre dataopprydding ved hjelp av Bittium Respiro Analyst-analyseprogramvaren 

• Godkjenner en diagnoserapport og gir dermed rapporten tolkningsnotater til 

organisasjonen på lavere nivå 

 

Diagnostisk 

• Analyserer HSAT-dataene med Bittium Respiro Analyst 

• Tolker analyseresultatene og lager en diagnoserapport 

 

Administrasjon av Bittium MedicalSuite-kontoer for organisasjonen din utføres av administratorbrukere 

som bruker Bittium MedicalSuite BackOffice. Kontakt din Bittium MedicalSuite-

organisasjonsadministratorbruker for å få brukerlegitimasjon for Bittium MedicalSuite-tjenesteplattformen. 
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2.2 Innlogging i Bittium MedicalSuite Center 

Behandling av Bittium HSAT-opptak gjennom hele undersøkelsesarbeidsflyten utføres ved hjelp av Bittium 

MedicalSuite Center (se også kapittel 2.3) som er en del av Bittium MedicalSuite-tjenesteplattformen. 

Brukere kan opprette og administrere opptak av sin egen organisasjon eller dens organisasjoner på lavere 

nivå i henhold til funksjonalitetstilgangen til brukerrollen (administrator, kliniker, tekniker eller diagnostisk) 

for brukerkontoen deres.  

MERKNAD 

Administrasjonen av Bittium MedicalSuite-kontoene til organisasjonen din utføres av 

adminbrukeren(e) av Bittium MedicalSuite BackOffice. Kontakt din Bittium MedicalSuite-

organisasjonsadministratorbruker for å få brukerlegitimasjon for Bittium MedicalSuite-

tjenesteplattformen. 

 

Logg inn på MedicalSuite Center ved å følge trinnene nedenfor for å opprette og administrere Bittium 

HSAT-opptak: 

1 Gå til innloggingssiden for MedicalSuite Center  

2 Klikk på Sign in with Microsoft (Logg inn med Microsoft) 

 

Figur 3 Logg inn-vindu 

3 Velg ønsket konto fra listen ELLER klikk på alternativet Use another account (Bruk annen konto) og 

skriv inn brukerinformasjonen. 
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Figur 4 Velg eller bruk en annen konto 

 

Figur 5 Skriv inn brukernavn 

 

4 Skriv inn passord. 

 

Figur 6 Skriv inn et password 

5 Kontroller at telefonen som er registrert for autentisering er i nærheten og slått på. 

6 Klikk på Sign in-knappen (Logg inn) (Figur 6). 
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7 Skriv inn tallene som vises i visningen Approve sign in request (Godkjenn innloggingsforespørsel) til 

Microsoft Authenticator-appen. Bekreft påloggingsforespørselen ved å velge Yes (Ja) i Microsoft 

Authenticator-appen. 

 

Figur 7 Godkjenning av innlogging 

 

MERKNAD 

Hvis «We didn't hear from you» (vi hørte ikke fra deg) vises, velger du Send another request 

to my Microsoft Authenticator app (Send en annen forespørsel til min Microsoft 

Authenticator-app) og fortsetter i appen og innloggingsvisningen. 

 
 

MERKNAD 

Avhengig av innstillingene i Microsoft Authenticator-programmet, kan programmet be om 

din personlige verifiseringskode. Skriv inn din personlige verifiseringskode hvis du blir bedt 

om det. 

 

8 MedicalSuite Center Dashboard-visningen åpnes (Figur 8). 
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2.3 Bruk av Bittium MedicalSuite Center 

Serviceplattformen MedicalSuite gir tilgang til Bittium MedicalSuite Center som muliggjør effektiv 

registreringsadministrasjon for sykehus, klinikker og helsepersonell. MedicalSuite Center tillater 

organisasjons- og rollebaserte konfigurasjoner som gjør det mulig å skreddersy tjenesten til ulike typer 

organisasjoner. Den består av personlig tilpassede instrumentpanel for kliniske brukere (sykepleiere), 

teknikere og spesialister som hjelper helsepersonell med å bare se problemstillingene de 

trenger. MedicalSuite Center har tre hovedvisninger: Instrumentpanel, opptak og enkeltopptak. Se flere 

detaljer om bruk av MedicalSuite Center i de følgende kapitlene.  

2.3.1 Instrumentpanelvisning 

Instrumentpanelet for MedicalSuite Center presenterer statistikken og fremhever den siste aktiviteten på 

Bittium MedicalSuite-tjenesteplattformen (Figur 8). Det tilpasser seg den gjeldende brukerrollen.  

 
Figur 8 Instrumentpanelvisningen i MedicalSuite Center 
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Du kan velge språket du ønsker å bruke inne i instrumentpanelvisningen (Figur 9). 

 

Figur 9 Valg av språk i instrumentpanelvisningen 

 

Du kan se gjeldende brukerrolle øverst til høyre på siden. Ved å klikke på role name (rollenavn) (Technician 

1 (tekniker 1)) kan du logge ut av serviceplattformen ved behov (Figur 10).  

 

Figur 10 visning av brukerkontodetaljer og utlogging i instrumentpanelvisningen 

 

Et opptak opprettes i instrumentpanelvisningen eller Opptakssiden. Velg Bittium HSAT-opptak (Figur 11).  

 

Figur 11 Starte å opprette et opptak på instrumentpanelvisningen 

 

Ved å bruke knappen Rediger instrumentpanel kan du velge dashborddialogboksene som vises og endre 

rekkefølgen ved å dra og slippe dem i rullegardinmenyen. (Figur 12).  
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Figur 12 Valg av språk i instrumentpanelvisningen 

 

2.3.2 Opptakssiden 

Opptakssiden viser opptak med detaljer som pasient-ID, status, siste dataoverføring, sist oppdatert, 

organisasjon, opprettelsestidspunkt for opptak, tjenestetype, enhetsserienummer, tilordning og handling. 

Hvis du er logget på som administrator-, tekniker- eller klinisk bruker, inneholder opptakssiden en liste over 

alle opptak som er opprettet for din egen organisasjon og dens organisasjoner på lavere nivå. Hvis du er 

logget på som diagnostisk bruker, vises en liste over opptak som er tilordnet deg eller din diagnostiske 

gruppe på opptakssiden (Figur 13). 
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Figur 13 Opptakssiden i MedicalSuite Center 

 

Søkefeltet hjelper deg med å finne opptak i MedicalSuite Center. Du kan for eksempel bruke pasient-ID 

eller enhetsserienummer for å finne opptaket du vil ha. (Figur 14) 

 

Figur 14 Søk etter opptak på opptakssiden 

 

Fra menyen i høyre hjørne kan du velge antallet synlige opptak som skal vises samtidig (10, 50 eller 100) 

(Figur 15).  
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Figur 15 Valg av synlige opptak på opptakssiden 

 

Fra menyen i høyre hjørne kan du også velge opptak med ønsket status (alle, aktive, avsluttet, lukket, feil) 

(Figur 16).  

 

Figur 16 Valg av opptak med ønsket status på opptakssiden 

 

Ved å klikke på ikonet ved siden av «Pasient-ID» kan du sortere pasient-IDene alfabetisk. Når du klikker på 

ikonet ved siden av «Opprettet» eller «Sist oppdatert», kan du se de eldste eller nyeste opptakene først 

(Figur 17). 

 

Figur 17 Sortering av opptak på opptakssiden 

Et opptak kan tilordnes diagnostisk bruker eller diagnosegruppe fra tilordningslisten(Figur 18). Når et 

opptak tilordnes brukeren eller gruppen, vil brukeren eller gruppen kunne se et opptak på sin egen 

instrumentpanelside etter at det har blitt angitt som «klar for analyse». Dersom listen består av mange 

brukere eller grupper, kan du også søke etter brukeren eller gruppen ved å bruke søkefeltet til 

tilordningslisten.  



 
 
 

D0000014942 MedicalSuite -plattform HSAT-tjeneste Klinisk Veiledning 17 (52) 

Versjon 1.0 © Bittium Biosignals Ltd 2024 

 

 

Figur 18 Tilordning av opptak på opptakssiden 

 

Dersom det finnes opptaksdata, rapporter eller andre dokumenter for et opptak, kan disse lastes ned fra 

menyen Handling ved å klikke på objektet (f.eks. opptaksinformasjon.pdf) (Figur 19). Rapportsymbolet ved 

siden av handlingsmenyen indikerer om en godkjent rapport kan vises.  

 

Figur 19 Nedlastning av opptaksdata og dokumenter på opptakssiden 
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2.3.3 Enkeltopptakssiden 

Siden for enkeltopptak presenterer opptaksdetaljer som opptaksdata, pasientopplysninger, anamnese, 

pasientdagbok, opptaksdetaljer og vedlegg i egne faner. Du kan finne enkeltopptakssiden ved å for 

eksempel klikke på ett av opptakene på instrumentpanel- eller opptakssiden (Figur 20). 

 

Figur 20 Enkeltopptakssiden i MedicalSuite Center 
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3 BITTIUM HSAT-TJENESTE 

3.1 Introduksjon til Bittium HSAT-tjenestens arbeidsflyt 

Arbeidsflyt for Bittium HSAT-tjenesten er visualisert i Figur 21 og inkluderer trinnene beskrevet nedenfor. 

Bittium HSAT er et ambulerende offline-opptak beregnet for opptak av standard polygrafidata. Bittium 

HSAT-opptak kan settes til å starte og stoppe på forhåndsdefinerte tidspunkt, eller kan startes og stoppes 

manuelt ved å trykke på Respiro-knappen. Driftsmodus som skal benyttes angis i Bittium Respiro Device 

Manager-programvaren. Når opptaket er fullført, blir de innhentede opptaksdataene manuelt lastet opp til 

Bittium MedicalSuite-tjenesteplattformen for fullstendig dataanalyse.  

 

 

Figur 21 Bittium HSAT-tjenestens arbeidsflyt 

 

 

3.2 Forberede Bittium HSAT-opptak 

Opptaksutstyret må klargjøres for HSAT-opptak basert på opptaksbehovene som beskrevet i Respiro 

Bruksanvisning for helsepersonell. Bittium HSAT-opptak opprettes i MedicalSuite Center. 
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3.2.1 Opprette opptak i Bittium MedicalSuite Center 

For å opprette Bittium HSAT-opptak i Bittium MedicalSuite Center, følg trinnene beskrevet nedenfor: 

1 Trykk på knappen Opprett opptak enten i instrumentpanelet eller på opptaksvisningen i Bittium 

MedicalSuite Center. En rullegardinmeny vises (Figur 22). Velg Bittium HSAT. Siden «Opprett opptak» 

åpnes. 

 

Figur 22 Rullegardinmenyen Opprett opptak 

2 Angi informasjonen i alle påkrevde felt (*) i pasientdetaljfanen (Figur 23). Om ønskelig kan andre felt 

stå tomme.  

MERKNAD 

Pasient-ID er for å identifisere pasienten. Hvis dette feltet står tomt, vil systemet generere 

den. Ikke skriv inn sensitiv pasientinformasjon (f.eks. bruk av pasientens navn eller 

personnummer som pasient-ID) i Bittium MedicalSuite-tjenesteplattformen. 

 

 

Figur 23 Opprett opptak – fane for pasientdetaljer 

3 Trykk på Neste og skriv om nødvendig inn informasjon om pasientens anamnese i fanen Anamnese 

(Figur 24 og Figur 25, valgfritt trinn).  
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Figur 24 Opprett opptak – fanen for anamnese (1/2) 
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Figur 25 Opprett opptak – fanen for anamnese (2/2) 
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Trykk på Neste og skriv inn opptaksdetaljer og enhetsinformasjon i fanen Opptaksdetaljer (Figur 26). 
Påkrevd informasjonen inkluderer: 

a Organisasjonen som arrangerer opptaket 

b Ønsket rapportspråk (norsk) 

c Henvisende lege (valgfritt) 

d Grunn til opptak (valgfritt) 

e Opptaksenhetens serienummer (S/N), f.eks. 0000528, kan finnes på baksiden av enheten. 

MERKNAD 
Opptaksenhetens serienummer (S/N) angis av enhetsbehandlingsformål og for å sikre at 

opptaksdata lastes opp for riktig pasient. 

 

 

Figur 26 Opprett opptak – fanen for opptaksdetaljer 

 

4 Trykk på Neste og legg ved opptaksdatafilen (hvis allerede tilgjengelig) og ytterligere dokumenter (hvis 

nødvendig) i fanen Vedlegg (Figur 27, valgfritt trinn).  
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Figur 27 Opprett opptak – fanen for vedlegg 

 

5 Trykk på Lagre slik at en bekreftelsdialogboks åpnes (Figur 28). Trykk på Opprett for å bekrefte 

opprettelse av nytt opptak. 

 

Figur 28 Opprett opptak – bekreftelsesdialogboks 

 

MERKNAD 

Hvis opptaksdatafilen ikke ble lagt ved det opprettede Bittium HSAT-opptaket i steg 5, vil 

opptaksstatusen være «Aktiv», og opptaket vil vises i «Aktive opptak»-kortet i 

instrumentpanelvisningen til Bittium MedicalSuite Center. Dette markerer at opptaksdata 

fortsatt kan lastes opp.  

 

3.2.2 Konfigurering av Respiro med Bittium Respiro Device Manager 

Etter at et HSAT-opptak har blitt opprettet i Bittium MedicalSuite Center, må ønskede innstillinger for 

Respiro-opptaksenheten konfigureres i Bittium Respiro Device Manager-programvaren. Mer detaljerte 

instruksjoner for bruken av Bittium Respiro kan finnes i egen Bittium Respiro Bruksanvisning for 

helsepersonell. 
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3.3 Utføre Bittium HSAT-opptak 

Etter klargjøring av opptaket, utføres Bittium HSAT-opptak i hjemmet til pasienten og ferdigstilles ved en 

klinikk. Dette stadiet består av flere separate faser som festing av opptaksutstyr, start av opptak, 

gjennomføring av opptak, stans av opptak, ferdigstilling av opptak, opplasting og validering av opptaksdata, 

angivelse av opptak som «klar for analyse», og tilordning av opptak til en bestemt diagnostisk bruker eller 

diagnosegruppe. Se den opptakskonfigurasjonsspesifikke Hurtigveiledningen og Respiro Bruksanvisningen 

for helsepersonell for mer detaljert informasjon om tilkobling av opptaksutstyr, opptakskonfigurasjoner og 

Respiro LED-indikatorer. 

3.3.1 Ferdigstille opptak  

Like etter at pasienten står opp om morgenen og stanser HSAT-opptaket, anbefales det at pasienten skriver 

ned søvndetaljer (se nedenfor) i tråd med angitte instruksjoner. 

For korrekt analyse av HSAT-dataene, må de følgende spørsmålene som finnes tilgjengelig for et opptak i 

MedicalSuite Center besvares:  

1. Når vil du anslå at du sovnet? 

2. Når våknet du om morgenen? 

Ytterligere spørsmål tilgjengelig for opptak i MedicalSuite Center inkluderer:  

3. Når gikk du til sengs? 

4. Hvor mange timer vil du anslå at du sov? 

5. Hvordan sov du (dårlig, ok, godt)? 

6. Sto du opp under opptaket (ja, nei)? 

7. Hvor godt sov du sammenlignet med vanlige netter (verre, som vanlig, bedre)? 

I tillegg kan pasienten også skrive ned detaljer for hendelser (tidspunkt, varighet og årsak til oppvåkninger) 

som oppstod under opptak. Disse pasientangitte hendelsene kan legges til opptaksdataene i MedicalSuite 

Center senere (Figur 29).  
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Figur 29 Legge til hendelser angitt av pasient i MedicalSuite Center 
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3.3.2 Opplasting og validering av opptaksdata 

Når opptaksutstyret og andre dokumenter returneres til en klinikk, må opptaksdataene lastes opp og 

valideres i tjenesteplattformen til Bittium MedicalSuite. Opptaksdataene går gjennom to separate 

valideringsrunder. Først valideres opptaksdatafilen i MedicalSuite Center. Hvis den første valideringen er 

vellykket, sendes opptaksdataene til Respiro Analyst for validering av datakvaliteten. Validering av 

opptaksdata hjelper klinikken å evaluere om dataene kan benyttes for videre analyse, eller om et nytt 

opptak er nødvendig. Etter validering kan også andre dokumenter, f.eks. en skannet pasientdagbok, lastes 

opp og knyttes til et opptak for å bistå i analysearbeidet.  

3.3.2.1 Opplasting og validering av opptaksdatafil i Bittium MedicalSuite Center 

Etter at opptaksutstyret returneres til en klinikk, vil opptaksdatafilen(e) manuelt lastes opp fra Respiro til 

det Aktive opptaket og automatisk valideres i Bittium MedicalSuite Center. Respiro plasseres i 

ladestasjonen tilkoblet en datamaskin, og opplastingsprosessen utføres i Bittium MedicalSuite Center. 

MERKNAD Opptaket må ha status Aktiv for at opptaksdata skal kunne lastes opp til det. 

 

For å laste opp opptaksdata til et opptak, følg trinnene beskrevet nedenfor: 

1 Åpne opptaket, enten fra dialogboksen Aktive opptak i instrumentpanel- eller opptaksvisningen i 

Bittium MedicalSuite Center ved å klikke på opptaket. 

2 Velg fanen Opptaksdata. 

3 Klikk på Legg til fil og velg en fil eller flere filer som skal legges til. Klikk på Åpne. Alternativt kan du dra 

filen til området du blir bedt om. (Figur 30). Etter at filer har blitt lagt til, vil opplastingen begynne (Figur 

31).  

 

Figur 30 «Legg til fil»-ikon på «opptaksdata»-fanen 
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Figur 31 Filopplasting pågår for Bittium HSAT-opptak 

 

Etter at opptaksdataene har blitt lastet opp til MedicalSuite Center, valideres datafilen(e) automatisk i 

MedicalSuite Center. Når filen(e) har blitt validert, vil de roterende valideringshjulene bli om til 

sletteikoner. Hvis filen(e) blir vurdert som ikke gyldige, vil en feilmelding som viser hvilke filer som ble 

vurdert som ikke gyldige samt årsak (se under) dukke opp. Du kan fjerne filen(e) som ble vurdert som ikke 

gyldige. Du kan også legge til flere filer som skal lastes opp om nødvendig. Dette vil starte en ny validering 

av de aktuelle filene. Valgt(e) fil(er) lagres til MedicalSuite Center når du klikker Lagre. (Figur 32)  
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Figur 32 Validering av datafil for Bittium HSAT-opptak 

 

 

MERKNAD Én EDF-fil betyr én kveld. Vanligvis består et opptak av kun én EDF-fil.  

 

Opptaksdata kan bli vurdert som ikke gyldig av følgende årsaker:  

a. Filens størrelse og varighet kan være utilstrekkelig.  

b. Opptaksenheten som ble brukt, matcher ikke den valgte opptaksenheten.  

c. Filen kommer ikke fra en Respiro-opptaksenhet. 

En opplastings-widget som angir fremdriften av opplastingen åpnes. Ikke lukk eller oppdater fanen mens 

opplastingsprosessen kjører. Mens opplastingen kjører, er opptaksstatusen Aktiv (Figur 33). Avhengig av 

størrelsen på de opplastede opptaksdataene, kan behandlingen ta en stund. Når opplastingen er ferdig og 

dataene har blitt prosessert/analysert, endrer opptaksstatusen seg fra Aktiv til Klargjør.  
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Figur 33 Opptak i tilstand «Klargjør» under dataopplastning sett fra enkeltopptakssiden 

 

3.3.2.2 Validering av opptaksdatakvalitet i tjenesteplattformen Bittium MedicalSuite 

Når opptaksdatafilen(e) har blitt validert og lagret i Bittium MedicalSuite Center, overføres opptaksdataene 

til Bittium Respiro Analyst for automatisk validering av datakvaliteten. Etter validering av datakvalitet 

sendes kvalitetsinformasjonen tilbake til MedicalSuite Center, slik at en klinikk kan kontrollere på 

Enkeltopptakssiden om kvaliteten på opptaksdataene er god, middels eller dårlig. Dette hjelper klinikken å 

evaluere om dataene kan benyttes for videre analyse, eller om et nytt opptak er nødvendig. (Figur 34). 
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Figur 34 Opptaksdatakvalitet på enkeltopptaksiden 

 

MERKNAD Kvaliteten på opptaksdataene valideres automatisk i Respiro Analyst etter dataopplasting. 

  

MERKNAD 

Opptaksdataene vil kunne analyseres dersom datakvaliteten er god eller middels. En lege 

tar den endelige avgjørelsen om hvorvidt dataene kan analyseres eller ikke (ved middels 

datakvalitet). Hvis de innspilte dataene av en eller annen grunn ikke skulle være gyldige, kan 

opptaket gjentas, for eksempel følgende natt. 

 

Mer detaljerte kriterier for datakvalitetsvalidering finnes i en egen brukerveiledning for Bittium Respiro 

Analyst.  

Etter at opptaksdataene har blitt validert, vil opptaksdatastatusen informere om hvorvidt dataene kan 

brukes til videre analyse. Velg Uegnet og skriv ned årsak(er) dersom et opptak ikke egner seg for videre 

analyse. Dersom opptaksdata angis som uegnet, kan de ikke brukes til endelig dataanalyse, og nytt opptak 

må utføres. Hvis det er uklart om dataene kan brukes, kan de tilordnes diagnostisk bruker for kontroll, 

hvorpå statusen automatisk endrer seg fra Åpen til Venter. Statusen vil endres til Ferdig når alle trinnene er 

gjennomført. (Figur 35, Figur 36) 
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Figur 35 Velge status for opptaksdata 

 

MERKNAD 

Uegnet status kan også bli angitt automatisk av systemet dersom det oppstod alvorlige feil 

under datavalideringen, og i slike tilfeller vil det ikke være mulig for bruker å endre på 

statusen som uegnet.  

MERKNAD 

Opptaksdata som ikke har blitt fullstendig overført eller validert kan tas i bruk etter 

brukerens eget skjønn. Dette tillater analyse av opptak som av tekniske årsaker ikke er 

fullstendige, men som likevel inneholder nok informasjon til at en vellykket analyse kan 

gjøres. 
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Figur 36 Velge årsak for uegnet opptaksdata 

 

Når de fullstendige opptaksdataene er lastet opp og validert, avsluttes Bittium HSAT-opptaket (settes som 

«klar for analyse») for å indikere at endelig analyse kan utføres for opptaket. (se kapittel 3.3.3) 

3.3.2.3 Laste opp andre dokumenter til MedicalSuite Center 

I tillegg til opptaksdataene kan en skannet pasientjournal eller ytterligere pasientbakgrunnsinformasjon 

lastes opp som tilhørende dokumenter til et Bittium HSAT-opptak. For eksempel blir pasienter vanligvis 

bedt om å markere oppvåkninger og andre hendelser under opptaket som kan være viktige for riktig 

analyse av opptaksdataene. Slike dokumenter kan legges ved et opptak i Bittium MedicalSuite Center for å 

gjøre dem tilgjengelige for den diagnostiske brukeren når opptaksdataene analyseres. 

 

For å legge et dokument til et opptak, følg trinnene beskrevet nedenfor: 

1 Åpne opptaket, enten fra dialogboksen Aktive opptak i instrumentpanelet eller i opptaksvisningen i 

Bittium MedicalSuite Center ved å klikke på opptaket. 

2 Velg fanen Vedlegg. 

3 Klikk på Legg til fil og velg en fil eller flere filer som skal legges til. Klikk på Åpne. Alternativt kan du dra 

filen til området du blir bedt om. (Figur 37) 
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Figur 37 Ikon for å legge til en fil i fanen «Vedlegg» 

 

Det opplastede dokumentet vises i delen Andre dokumenter i fanen Vedlegg (Figur 38). 

 

Figur 38 Opplastet dokument i fanen «Vedlegg» 

 

3.3.3 Sette opptak til «Klart til analyse» (avslutte) 

Når de fullstendige opptaksdataene er lastet opp og validert, avsluttes Bittium HSAT-opptaket (settes til 

«klar for analyse») for å indikere at endelig analyse kan utføres for opptaket. 

MERKNAD Bittium HSAT-opptak må ha opplastet opptaksdata som beskrevet i kapittel 3.3.2 før det kan 

avsluttes. 

 

MERKNAD For Bittium HSAT-opptak frigis Respiro-opptaksenheten automatisk etter at et opptak settes 

som «Klar for analyse», sånn at opptaksenheten kan benyttes til andre opptak.  
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For å avslutte et opptak, sett opptaket til Klar for analyse eller endre opptaksstatusen fra Aktiv til Avsluttet 

ved å følge trinnene beskrevet nedenfor:  

1 Åpne opptaket, for eksempel fra dialogboksen Aktive opptak i instrumentpanelet eller i 

opptaksvisningen i Bittium MedicalSuite Center ved å klikke på opptaket.  

2 Klikk på Klar for analyse-knappen på den øverste linjen for det enkelte opptaket (Figur 39). 

Den samme handlingen kan også utføres ved å endre opptaksstatusen fra Aktiv til Avsluttet enten på 

topplinjen for det enkelte opptaket (Figur 39), eller direkte i opptaksvisningen (Figur 40).  

 

 

Figur 39 Sette opptak til «Klar for analyse» via den øverste linjen for et enkelt opptak 

 

 

Figur 40 Endre opptaksstatus til «Avsluttet» i opptaksvisningen 

 

3 Bekreft at du vil avslutte ved å klikke på Klar for analyse (Figur 41).  
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Figur 41 Bekrefte avslutning av et opptak 

 

De fullstendige opptaksdataene er nå tilgjengelige på Bittium MedicalSuite-tjenesteplattformen for 

detaljert analyse, og opptaket vises i instrumentpaneldialogboksen Diagnoserapport nødvendig (Figur 42). 

Etter at opptaket har blitt tilordnet en diagnostisk bruker eller gruppe (se kapittel 3.3.4), kan den/de 

aktuelle brukeren/brukerne analysere opptaket i Bittium Respiro Analyst. De fullstendige opptaksdataene 

blir automatisk overført til det aktuelle Bittium Respiro Analyst-programmet for videre analyse. De 

fullstendige dataene kan også lastes ned manuelt fra Bittium MedicalSuite Center i EDF+-format (se kapittel 

3.5).  

 

Figur 42 instrumentpaneldialogboksen «Diagnoserapport nødvendig»  

3.3.4 Tilordne opptak til en diagnostisk bruker eller diagnosegruppe 

For sluttanalyseformål tilordnes registreringen enten til en spesifikk diagnostisk bruker eller 

diagnosegruppe som er ansvarlig for analysen av pasientopptaket. En tilordning kan utføres før, under eller 

etter en opptaksperiode.  

Vanligvis tilordner teknikeren et opptak til en spesifikk diagnostisk bruker eller diagnosegruppe ved å velge 

ønsket diagnostisk bruker eller diagnosegruppe fra rullegardinmenyen i opptakstilordningsfeltet (Figur 43). 

Når diagnosegruppe for opptak velges, vil rullegardinmenyen vise alle diagnostiske brukere som tilhører 

den valgte diagnosegruppen. Samme diagnosebruker kan tilhøre flere diagnosegrupper. Dersom en 

spesifikk diagnosebruker velges for opptak, vil medlemmene av den tilhørende diagnosegruppen også 

kunne analysere opptaket i analyseprogramvaren Bittium Respiro Analyst. 
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Dersom alternativet «Ingen» velges fra rullegardinmenyen, vil alle diagnosegruppene og -brukerne være 

synlige. Opptak kan også tilordnes en bestemt gruppe automatisk i henhold til forhåndsdefinerte 

innstillinger. 

 

Figur 43 Tilordne opptak 

 

 

Tilordning kan også gjøres i opptaksvisningen ved å velge ønsket diagnostisk bruker eller diagnosegruppe 

fra rullegardinmenyen til det relaterte feltet i tilordningskolonnen. I tillegg inkluderer dialogboksen 

Diagnoserapport nødvendig i instrumentpanelet en tilordningsfunksjon. 

MERKNAD Denne funksjonen er kun tilgjengelig for teknikere og diagnostiske brukere. 

 

MERKNAD Denne funksjonen er kun fullt tilgjengelig for teknikere. For diagnostiske brukere er 

funksjonen begrenset, slik at en diagnostisk bruker kun kan endre tilordningen innenfor 

diagnosegruppen eller, alternativt, fjerne hele tilordningen fra opptaket. 

 

3.4 Bearbeidelse av Bittium HSAT-opptak 

Etter at opptaket har blitt avsluttet og opptaksutstyret samt en eventuell dagbok har blitt returnert til 

klinikken eller sykehuset, må HSAT-opptaksdataene bearbeides. Dette stadiet består av flere separate faser 

som analyse av opptaksdataene, lukking og godkjenning av opptaket, og forkasting og/eller sletting av 

opptaksdataene. Detaljerte instruksjoner for utførelse av disse fasene er beskrevet i følgende kapitler. 
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3.4.1 Analyse av opptaksdata i Bittium Respiro Analyst og opprettelse av diagnostisk 
rapport 

Sluttanalyse av de innhentede HSAT-dataene utføres av en spesifikk diagnostisk bruker eller et medlem av 

diagnosegruppen som ble tilordnet opptaket. Analyse av HSAT-hendelser gjennomføres i Bittium Respiro 

Analyst. Når et opptak settes til Klar for analyse, vil opptaksdataene bli tilgjengelige for den aktuelle 

diagnostiske brukeren eller medlemmene av den aktuelle diagnosegruppen i analyseprogramvaren Bittium 

Respiro Analyst. 

Etter at opptaksdataene er analysert, vil en diagnostisk rapport, inkludert erklæring, opprettes og til slutt 

godkjennes i analyseprogramvaren Bittium Respiro Analyst, og bli knyttet til opptaket i Bittium 

MedicalSuite Center. 

MERKNAD 
Denne funksjonen er kun tilgjengelig for teknikere og diagnostiske brukere som har tilgang 

til Bittium Respiro Analyst. 

 

For å utføre en endelig analyse av et opptak og lage en diagnoserapport i Respiro Analyst, se separat 

Brukerveiledning for Respiro Analyst. 

3.4.2 Lukke opptak og legge ved diagnoserapport 

Lukking av HSAT-opptak vil si at en diagnoserapport blir synlig i instrumentpanelet til den diagnostiske 

brukeren dersom rapporten har blitt tilknyttet et opptak. Både lukking av opptak og tilknytning av 

diagnostisk rapport kan gjøres automatisk eller manuelt.  

3.4.2.1 Automatisk lukking og tilknytning av diagnoserapport 

Bittium HSAT-opptak lukkes automatisk når endelig analyse av et opptak utføres og en diagnostisk rapport 

godkjennes. Hvis et opptak tilordnes en diagnostisk bruker eller diagnosegruppe, blir opptaket bli synlig i 

instrumentpanelet til den diagnostiske brukeren. Når en diagnostisk rapport godtas i Bittium Respiro 

Analyst, knyttes rapporten til opptaket før det lukkes.  

 

MERKNAD 
Denne funksjonen er kun tilgjengelig for teknikere og diagnostiske brukere som har tilgang 

til Bittium Respiro Analyst. 

 

For å lukke et opptak automatisk ved å godta en diagnostisk rapport, følg stegene beskrevet nedenfor: 

1 Finn opptaket i Bittium MedicalSuite Center, for eksempel fra dialogboksen Diagnoserapport 

nødvendig i instrumentpanelet 

2 Åpne et opptak i Bittium Respiro Analyst ved å klikke Analyser (Figur 44). Dersom du trenger å gå 

tilbake til MedicalSuite Center, bruk Tilbake-knappen i Bittium Respiro Analyst. 
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Figur 44 Analyseknappen i instrumentpaneldialogboksen «Diagnoserapport nødvendig» 

 

3 Klikk Godkjenn rapport i Bittium Respiro Analyst for å knytte den allerede opprettede rapporten til 

opptaket i MedicalSuite Center (Figur 45).  

 

Figur 45 Rapportvisningen i Respiro Analyst 

 

4 Bekreft godkjennelsen ved å klikke Godkjenn(Figur 46).  
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Figur 46 Bekrefte godkjenning av diagnostisk rapport 

 

Etter at en rapport godkjennes, lukkes opptaket automatisk, og en diagnostisk rapport som opprettes for 

opptaket i Respiro Analyst blir tilgjengelig i Bittium MedicalSuite Center.  

Hvis en diagnoserapport knyttes til et opptak, fjernes opptaket fra instrumentpaneldialogboksen 

Diagnoserapport nødvendig. Etter at en diagnoserapport knyttes til opptaket i Bittium MedicalSuite-

tjenesteplattformen, vil opptaket vises i instrumentpaneldialogboksen for siste rapporter.  

3.4.2.2 Manuell lukking og tilknytning av diagnoserapport 

Bittium HSAT-opptak kan også lukkes og få diagnostisk rapport tilknyttet manuelt hvis lukkingen ikke gjøres 

automatisk. Manuell lukking kan gjøres uten analysering av opptaket eller tilknytning av rapport til 

opptaket. Hvis et opptak tilordnes en diagnostisk bruker eller diagnosegruppe, blir opptaket synlig i 

instrumentpanelet til den diagnostiske brukeren. 

For å lukke et opptak manuelt, følg trinnene beskrevet nedenfor: 

1 Finn et opptak fra Bittium MedicalSuite Center, for eksempel ved å søke etter pasient-ID eller 

opptakerens serienummer i opptaksvisningen. 

2 Klikk på Lukk-knappen tilhørende opptaket du vil lukke direkte fra topplinjen for enkeltopptak(Figur 

47), åpne opptaket først ved å klikke på det. Den samme handlingen kan utføres ved å endre 

opptaksstatusen fra Avsluttet til Lukket enten på topplinjen for enkeltopptak (Figur 47), eller direkte i 

opptaksvisningen (Figur 48). 
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Figur 47 Lukke opptak fra enkeltopptaksiden 

 

 

Figur 48 Endre opptaksstatus til «Lukket» fra opptaksvisningen 

 

3 Klikk på Legg til fil for å velge en rapport, eller trekk og slipp fra datamaskinen din på 

enkeltopptakssiden om nødvendig (Figur 49) 

 

Figur 49 Ikon for å legge til en fil i fanen Vedlegg 

 

4 Bekreft ved å klikke på Lukk (Figur 50). 
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Figur 50  Bekrefte lukking av et opptak 

 

Hvis en diagnostisk rapport opprettes for opptaket i Bittium Respiro Analyst, vil det bli tilgjengelig i Bittium 

MedicalSuite Center når opptaket lukkes. Etter at en diagnoserapport knyttes til opptaket i Bittium 

MedicalSuite-tjenesteplattformen, vil opptaket vises i instrumentpaneldialogboksen for siste rapporter. 

3.4.3 Godkjenne opptak og levere diagnoserapporter til organisasjoner på lavere nivå 

Opptak må godkjennes av en teknikerbruker fra organisasjonen på øverste nivå i Bittium MedicalSuite 

Center for å få levert diagnoserapporten(e) til den tilhørende organisasjonen på lavere nivå. Når en rapport 

er tilknyttet et opptak i Bittium MedicalSuite-tjenesteplattformen, går en teknikerbruker fra organisasjonen 

på øverste nivå gjennom den først og verifiserer at rapporten inneholder all nødvendig informasjon. Etter 

gjennomgang godkjenner teknikerbrukeren opptaket for å levere diagnoserapporten(e) til den tilhørende 

organisasjonen på lavere nivå. 

MERKNAD Denne funksjonen er kun tilgjengelig for teknikerbrukere. 

 

For å forhåndsvise en diagnoserapport, følg trinnene beskrevet nedenfor: 

1 Finn opptaket fra Bittium MedicalSuite Center, for eksempel fra dialogboksen Siste rapporter i 

instrumentpanelet, eller ved å søke etter pasient-ID eller opptakerens serienummer i opptaksvisningen. 

2 Klikk på forhåndsvisningsikonet for opptaket du ønsker å forhåndsvise rapporten til, enten direkte fra 

dialogboksen Siste rapporter i instrumentpanelet (Figur 51) eller fra opptaksvisningen (Figur 52).  
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Figur 51 Forhåndsvisningsikonet i dialogboksen «Siste rapporter» 

 

 

Figur 52 Forhåndsvisningsikonet i opptaksvisningen 

 

Hvis du klikker på forhåndsvisningsikonet i opptaksvisningen (Figur 52), vil fanen Vedlegg åpnes for 

opptaket. Klikk på forhåndsvisningsikonet for rapporten du vil forhåndsvise. 

For å godkjenne et opptak for å levere diagnoserapporten(e) til den tilknyttede organisasjonen på lavere 

nivå, følg trinnene beskrevet nedenfor: 

3 Klikk på Godkjenn-knappen knyttet til opptaket hvis rapport(er) du vil levere til den tilknyttede 

organisasjonen på lavere nivå, enten direkte fra dialogboksen Siste rapporter i instrumentpanelet 

(Figur 53), eller på den øverste linjen for enkeltopptak (Figur 54, klikk for å åpne opptaket først). 

 

Figur 53 Godkjenn-knappen i dialogboksen «Siste rapporter»  
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Figur 54 Godkjenn-knappen på den øverste linjen for enkeltopptak 

 

4 Bekreft ved å klikke på Godkjenn (Figur 55).  

 

Figur 55 Bekrefte godkjenning av et opptak 

 

Når et opptak godkjennes (Figur 56), leveres de relaterte diagnoserapportene som er tilgjengelige i Bittium 

MedicalSuite-tjenesteplattformen til den tilhørende organisasjonen på lavere nivå, og de relaterte 

forhåndsvisningsikonene får en grønn prikk som indikerer leveringen (Figur 57).  
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Figur 56 Godkjent opptak  

 

Figur 57 Forhåndsvisningsikonet med en grønn prikk som indikerer levering av rapport 

3.4.4 Forhåndsvisning og nedlastning av diagnostiske rapporter og andre dokumenter  

Når et opptak er godkjent av en teknikerbruker i organisasjonen på øverste nivå, er den/de relaterte 

diagnostiske rapporten(e) overført til Bittium MedicalSuite-tjenesteplattformen også tilgjengelig for de 

tilknyttede organisasjonsbrukerne på lavere nivå. Forhåndsvisning og nedlastning av en diagnoserapport 

eller et annet vedlagt dokument (f.eks. PDF-fil med opptaksinformasjon) fra Bittium MedicalSuite Center 

kan gjøres direkte fra dialogboksen Siste rapporter i instrumentpanelet eller fra fanen Vedlegg i opptaket. 

For å forhåndsvise en diagnoserapport eller et annet dokument, følg trinnene beskrevet nedenfor: 

1 Finn opptaket fra Bittium MedicalSuite Center, for eksempel fra dialogboksen Siste rapporter i 

instrumentpanelet, eller ved å søke etter pasient-ID eller opptakerens serienummer i opptaksvisningen. 

2 Klikk på forhåndsvisningsikonet relatert til opptaket hvis rapport, eller annen dokumentasjon, du vil 

forhåndsvise, enten direkte fra dialogboksen Siste rapporter i instrumentpanelet (Figur 58) eller på 

opptaksvisningen (Figur 59). 
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Figur 58 Forhåndsvisningsikonet i dialogboksen «Siste rapporter»  

 

 

Figur 59 Forhåndsvisningsikonet i opptaksvisningen 

Hvis du klikker på forhåndsvisningsikonet i opptaksvisningen (Figur 59), vil fanen Vedlegg for opptaket 

åpnes. Klikk på forhåndsvisningsikonet for rapporten du vil forhåndsvise. 

For å laste ned en diagnoserapport eller et annet dokument, følg trinnene beskrevet nedenfor: 

1 Klikk på nedlastningsikonet relatert til opptaket hvis rapport, eller annen dokumentasjon, du vil 

forhåndsvise, enten direkte fra dialogboksen Siste rapporter i instrumentpanelet (Figur 60) eller på 

opptaksvisningen (Figur 61) og velg dokumentet du vil laste ned.  

2 Lagre nedlastede dokument(er) på ønsket sted. 

 

Figur 60 Nedlastningsikonet i dialogboksen Siste rapporter 

 



 
 
 

D0000014942 MedicalSuite -plattform HSAT-tjeneste Klinisk Veiledning 47 (52) 

Versjon 1.0 © Bittium Biosignals Ltd 2024 

 

 

Figur 61 Nedlastningsikoner på «Vedlegg»-fanen for et opptak 

3.4.5 Forkaste og slette opptaksdata i MedicalSuite Center 

Opptaksdata kan forkastes og slettes manuelt i MedicalSuite Center hvis dataene ikke kan brukes til videre 

analyse eller ingen data har blitt tatt opp. Både handlingen for å forkaste og for å slette kan utføres i 

enkeltopptaksvisningen i MedicalSuite Center (Figur 62, Figur 63, Figur 64).  

 

MERKNAD 
Et opptak som inneholder opptaksdata kan kun forkastes. Et opptak uten opptaksdata eller 

med feilstatus kan forkastes og slettes.  
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Figur 62 Forkaste opptak fra enkeltopptaksiden 

 

 

Figur 63 Slette opptak fra enkeltopptaksiden 

Når et opptak forkastes, må det oppgis en årsak til forkasting. Årsaken kan velges fra en kategori eller angis 
i fritekst. Etter forkasting vil opptaksenheten bli frigitt. Denne handlingen kan ikke avbrytes (Figur 64). 
Når et opptak slettes, vil det informeres om at opptaksenheten vil bli frigitt. Denne handlingen kan ikke 
avbrytes (Figur 65).  
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Figur 64 Advarsel ved forkasting av opptak Figur 65 Advarsel ved sletting av opptak 

Du kan inspisere forkastede opptak, inkludert årsak og andre detaljer, fra opptaksvisningen eller 
enkeltopptakssiden i MedicalSuite Center (Figur 66, Figur 67).  

 

Figur 66 Inspisere forkastede opptak fra opptakssiden 

 

Figur 67 Inspisere forkastet opptak fra enkeltopptaksiden 
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MERKNAD 

Før du starter et nytt HSAT-opptak, må dataene fra det forrige opptaket slettes fra Respiro-

enheten av personverngrunner ved hjelp av Bittium Respiro Device Manager. Se detaljer i 

Bruksanvisningen for helsepersonell for Respiro. 

 

3.5 Laste ned opptaksdata fra Bittium MedicalSuite Center 

For å lagre Bittium HSAT-data for videre analyse med ikke-integrert analyseprogramvare, kan dataene 

lastes ned manuelt fra Bittium MedicalSuite Center i EDF+-format. 

 

For å laste ned data fra Bittium MedicalSuite- Center, følg trinnene beskrevet nedenfor: 

1 Åpne opptaket enten fra instrumentpanelet eller opptaksvisningen i Bittium MedicalSuite Center ved 

å klikke på opptaket. 

2 Velg fanen Opptaksdata. 

3 Velg nettene du vil laste ned dataene for. Hver EDF-fil gjelder for én natt med opptak. Hvis du også 

ønsker å laste ned de relaterte vedleggene, for eksempel PDF-filen med opptaksinformasjon som 

inneholder pasientdetaljer, merk også av i boksen «Inkluder alle vedlegg». (Figur 68)  
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Figur 68 Velge dager for nedlastning 

 

4 Klikk på Last ned (Figur 68). 

Opptaksdataene for de valgte dagene lastes ned som en zip-fil som inneholder opptaksdatafilen i EDF+-

format og vedleggene, hvis disse inkluderes. Lagre de nedlastede dataene på ønsket sted eller hent ut 

opptaksdatafilen og importer den til-analyseprogramvaren for videre analyse.  

3.6 Feilsøking 

Hvis du har problemer med opptaksutstyret, finnes detaljerte forklaringer i Bittium Respiro Bruksanvisning 

for helsepersonell. 
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PRODUSENT 

Bittium MedicalSuite tjenesteplattform   

 

 

Bittium Biosignals Ltd 
Pioneerinkatu 6 
70800 Kuopio 
Finland 

 

 

NETTSIDE 

Du kan finne oppdatert produktinformasjon, dokumenter og oppdateringer ved å besøke Bittium-

nettstedet på www.bittium.com  

SALG 

Ta kontakt med din salgsrepresentant for spørsmål du måtte ha om Bittium-produkter. 

 

Bittium Biosignals Ltd. Telefon: +358 40 344 2000 

Pioneerinkatu 6 E-post: bbs@bittium.com 

70800 Kuopio  Nettadresse: https://www.bittium.com  

Finland 

KUNDESTØTTE 

Hvis du støter på problemer med ditt medisinske utstyr fra Bittium, kontakt vår tekniske støtte på  

medical.support@bittium.com  
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